

БАГЦ №44 ЦУС БҮЛЭГНЭЛТЭНД НӨЛӨӨЛӨХ ЭМҮҮД

№	Эм, хэрэгслийн нэр	Тун	Савлалтын хэлбэр	Савлалтын хэмжээ	Эм, эмнэлгийн хэрэгслийн хэлбэр	Захиалсан тоо	Нэг бүрийн үнэ	Үнэ	Техникийн үзүүлэлт
1	Геларин 5000 ед-5мл	5мл	фл	1	тарилтын шингэн	4745	6300	29893500	Монгол Улсын эмийн бүртгэлд бүртгэгдсэн, олон улсын болон үндэсний фармакопейн шаардлага
2	Транексамийн хүчил 10%-5мл	5мл	кор	5	тарилтын шингэн	2617	11500	30095500	
3	Дидцонин		кор	50	тарилтын шингэн	755	68000	51340000	
4	Дидцонин 250 мг	250мг	уп	100	шахмал	84	43500	3654000	
								114,983,000	

БАГЦ №33 ЭМНЭЛГИЙН НЭГ УДААГИЙН ДАГАЛДАХ ХЭРЭГСЭЛ

№	Эмнэлгийн хэрэгслийн нэр	Тун	Савлагтын хэлбэр	Эм, эмнэлгийн хэрэгслийн хэлбэр	Захиалсан тоо	Нэг бүрийн үнэ	Үнэ	Техникийн үзүүлэлт
1	Интубацийн гуурс №6.5, 7, 7.5, 6	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	4000	1350	5,400,000	Чиглүүлэгчтэй, №6.5,7,7.5
2	Интубацийн гуурс №2.5, 3, 3.5, 4 /хийлдэггүй/	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	1631	1350	2,201,850	Хийлдэггүй, чиглүүлэгчтэй, №2.5,3,3.5,4
3	Төвийн венийн набор 12 саага № 5,7,7.5,1	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	555	38000	21,090,000	2 болон түүнээс дээш замтай, 5,7,7.5 хэмжээтэй
4	Эпидураль катетрын набор	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	168	18000	3,024,000	Чанартай, ариун, битүүмжлэгдсэн савалгаатай
5	Цус тогтоогч губка /80x50x10мм/	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	1355	7500	10,162,500	Чанартай, Ариун, цус тогтоох чанар сайтай
6	Отососны хошуу	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	6565	1200	7,878,000	Чанартай, нэг удаагийн, битүүмжлэгдсэн савалгаатай
7	Отососны гуурс	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	18245	2000	36,490,000	Ариун, чанартай, битүүмжлэгдсэн савалгаатай, нэг удаагийн
8	Амьсгалын аппаратны Ү гуурс /	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	1844	11000	20,284,000	Чанартай, иж бүрдэл, ариун, битүүмжлэгдсэн савалгаатай
9	Амьсгалын аппаратны шүүлтүүр	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	3375	4000	13,500,000	Ү хэлбэрийн гуурсанд залгаж хэрэглэх зориулалттай, нян болон вирусыг шүүх пленк болон эмнэлгийн губкан материалаар хийгдсэн
10	Электродын хошуу түүлдэг зүсдэг	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	16980	4800	81,504,000	Чанартай
11	Сэхээний хэл дарагч /№0-4/	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	2499	900	2,249,100	№0 60мм хар өнгөтэй, №3 90мм шар өнгөтэй, №4 100ммулаан өнгөтэй
12	Пампны систем	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	3220	2000	6,440,000	Чанартай, битүүмжлэгдсэн
							210,223,450	

БАГЦ №56 ХАЛДВАРГУЙЖУУЛЭХ БОЛОН ҮЖЛИЙН ЭСРЭГ БОДИС / Дотоодын үйлдвэр/

№	Эмнэлгийн хэрэгслийн нэр	Тун	Савлагдлыг н хэлдэр	Савлагдлыг н хэмжээ	Захиалсан тоо	Нэг бүрийн үнэ	Үнэ	Техникийн үзүүлэлт
1	Настойка иода 5%	уусмал	литр	1	10	15000	150,000	5%-1литр савалгаатай, битүүмжлэгдсэн
2	Спирт денатурат 70%	уусмал	литр	1	10480	1800	18,864,000	76%-той, битүүмжлэгдсэн
3	Спирт чистый 96%	уусмал	литр	1	3665	10000	36,650,000	96%-той, битүүмжлэгдсэн
4	Метилен хөх 10.0	фл	1	1	507	2500	1,267,500	10мл савалгаатай битүүмжлэгдсэн
							56,931,500	